PHÒNG GDĐT HUYỆN VĨNH THUẬN
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

Số: 179/QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT. Vĩnh Thuận, ngày  28 tháng  09 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Ban chỉ đạo Y tế trường học năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 13/2016/TTLT- BYT- BGD ngày 12/5/2016 của Bộ y tế và Giáo dục đào quy định về công tác y tế trường học;
Căn cứ  Quyết định số  1985/QĐ-UBND  ngày 10/08/2022 của  UBND tỉnh Kiên Giang, về Ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Căn cứ Kế hoạch số 268/KH-THCS ngày 31/08/2022 của trường THCS Thị Trấn, về  nhiệm vụ trọng tâm năm học 2022-2023;

Xét năng lực  vị trí nhiệm vụ viên chức.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Y tế trường học năm học 2022-2023 thành phần gồm các ông, bà có tên theo danh sách đính kèm.
Điều 2. Nhiệm vụ:

Xây dựng kế hoạch, phối hợp với cơ quan chuyên môn quản lý, chăm sóc sức khỏe học sinh; tuyên truyền giáo dục sức khỏe cho học sinh và thực hiện nhiệm vụ khác theo các văn bản hướng dẫn hiện hành về công tác y tế trường học. Tổ chức sơ kết, tổng kết, đánh giá tình hình sức khỏe học sinh và báo cáo theo quy định.
Điều 3. Bộ phận kế toán, các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lãnh đạo nhà trường;
- Các tổ chuyên môn;
- Công bố website http://c2thitran.vinhthuan.edu.vn
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thanh Phong

	PHÒNG GDĐT HUYỆN VĨNH THUẬN
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH BAN CHỈ ĐẠO Y TẾ TRƯỜNG HỌC
 NĂM HỌC 2022-2023
(Kèm theo Quyết định số: 179/QĐ-THCS ngày 28/09/2022)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh

	1
	Ông: Nguyễn Thanh Phong
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Ông: Trương Văn Nới
	Phó Hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	3
	Bà: Lâm Thị Lĩnh
	Nhân viên Y tế
	Thành viên

	4
	Bà: Trần Thị Tú Mi
	Nhân viên Kế toán
	Thành viên

	5
	Bà: Dương Hồng Phước
	Thủ quỹ
	Thành viên

	6
	Ông: Nguyễn Quang Hiển
	Bí thư Chi đoàn, Tổng phụ trách Đội
	Thành viên

(Danh sách này gồm 06 người)